



APPROVED BY COUNCIL: _____

STORM WATER DRAIN PIPE AND ACCESSORIES - FRANKLIN STREET - PROJECT DR83

ITB-005-2012

Date Due: October 25, 2011 at 11:00 AM

| | | |
|---|---|--|
| Lanier Municipal Supply Co 450 W Hwy 64 Lakeland, GA 31635 (229)482-3129 | Consolidated Pipe & Supply 525 Fortune Blvd Midway, FL 32343 (850)575-0846 | Ferguson Waterworks 9692 Florida Mining Blvd W. Bldg 100 Jacksonville, FL 32257 (904)268-2551 |
|---|---|--|

ITEM I:

A. PIPE

| | QTY | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL |
|--|--------------|---------|--------------|---------|--------------------|---------|--------------------|
| 1. 24 X 20 N12 COR W/TITE HDPE PIPE BE | per ft 1,200 | \$12.85 | \$15,420.00 | \$13.03 | \$15,636.00 | \$13.16 | \$15,792.00 |
| 2. 18 X 20 N12 COR W/TITE HDPE PIPE BE | per ft 1,200 | \$7.68 | \$9,216.00 | \$7.87 | \$9,444.00 | \$7.95 | \$9,540.00 |
| 3. 12 X 20 N12 COR W/TITE HDPE PIPE BE | per ft 1,100 | \$4.18 | \$4,598.00 | \$4.06 | \$4,466.00 | \$4.10 | \$4,510.00 |
| | | | TOTAL | | \$29,546.00 | | \$29,842.00 |

B. ACCESSORIES

| | QTY | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL |
|---|-----|----------|--------------|----------|--------------------|----------|-------------------|
| 1. US FOUNDRY MDL. 5130-6168 GRATES & BONNETS | 23 | \$374.92 | \$8,623.16 | \$470.00 | \$10,810.00 | \$365.00 | \$8,395.00 |
| 2. US FOUNDRY 170 RING & COVER "STORMWATER" | 6 | \$154.42 | \$926.52 | \$193.00 | \$1,158.00 | \$150.00 | \$900.00 |
| | | | TOTAL | | \$11,968.00 | | \$9,295.00 |

TOTAL A: PIPE

TOTAL B: ACCESSORIES

GRAND TOTAL (A - B)

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| | \$29,234.00 | \$29,546.00 | \$29,842.00 |
| | \$9,549.68 | \$11,968.00 | \$9,295.00 |
| | \$38,783.68 | \$41,514.00 | \$39,137.00 |

RECOMMENDATION: H D Supply Waterworks Ltd

STORM WATER DRAIN PIPE AND ACCESSORIES - FRANKLIN STREET - PROJECT DR83

Page 2

ITB-005-2012

Date Due: October 25, 2011 at 11:00 AM

| | | |
|---|--|---|
| Bone Dry Enterprises, Inc 7124 Old State Rd 207 Elkton, FL 32033 (904)449-4550 | Corcel Corp 2461 NW 23rd St Miami, FL 33142 (305)636-1880 | HD Supply Waterworks Ltd 6854 Distribution Ave South Jacksonville, FL 322566 (904)268 7007 |
|---|--|---|

ITEM I:

A. PIPE

| | QTY | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL |
|--|--------------|---------|--------------------|--------------|--------------------|----------------|--------------------|
| 1. 24 X 20 N12 COR W/TITE HDPE PIPE BE | per ft 1,200 | \$13.64 | \$16,368.00 | \$14.68 | \$17,616.00 | \$12.90 | \$15,480.00 |
| 2. 18 X 20 N12 COR W/TITE HDPE PIPE BE | per ft 1,200 | \$7.92 | \$9,504.00 | \$8.65 | \$10,380.00 | \$7.50 | \$9,000.00 |
| 3. 12 X 20 N12 COR W/TITE HDPE PIPE BE | per ft 1,100 | \$4.30 | \$4,730.00 | \$4.21 | \$4,631.00 | \$4.05 | \$4,455.00 |
| | | | \$30,602.00 | TOTAL | \$32,627.00 | | \$28,935.00 |

B. ACCESSORIES

| | QTY | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL | EACH | TOTAL |
|---|-----|----------|--------------------|--------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 1. US FOUNDRY MDL. 5130-6168 GRATES & BONNETS | 23 | \$394.53 | \$9,074.19 | \$386.00 | \$8,878.00 | \$360.00 | \$8,280.00 |
| 2. US FOUNDRY 170 RING & COVER "STORMWATER" | 6 | \$166.05 | \$996.30 | \$177.00 | \$1,062.00 | \$149.00 | \$894.00 |
| | | | \$10,070.49 | TOTAL | \$9,940.00 | | \$9,174.00 |

TOTAL A: PIPE

TOTAL B: ACCESSORIES

GRAND TOTAL (A - B)

| | | | |
|-----------|--------------------|-------------|--------------------|
| | \$30,602.00 | \$32,627.00 | \$28,935.00 |
| | \$10,070.49 | \$9,940.00 | \$9,174.00 |
| ** | \$40,672.49 | ** | \$42,567.00 |

**error in calculations

**Several exceptions made in bid